P A C E P V R L. ET P I G N O R A T.

- | | | |
|---|--|------------------------------|
| dacta, ne crimina impunita Delictum debet suos autores temaneant. nu. 20. | 11 nere. nu. 9. | ibid. |
| Degradatio locum etiam habet in Delictum vasalli erga personam clericis in minoribus Ordinibus constitutis. 22. | domini, nocet agnati. nn. 19. ibid. 301. | |
| Degradatio duplex est, verbali et Delictum vasalli an noceat agnatus actualis. nu. 23. | tu in causis fracta pacis. num. ibid. | |
| Degradatio actualis eximit clericum à iurisdictione iudicij ecclastici, secus si sit verba. 14. | tu, quando feudum capessum num. 24. | 304 |
| Degradatio actualis est executio Delictum vasalli non nocet agnatus sententia depositionis. nume. tu, si hoc in investitura prouis. 25. | ibid. sumfit. nu. 18. | ibid. |
| Degradatio in gravioribus criminibus locum obtinent. nu. 26. | feudu. nu. 21. | 305 |
| 12. Delictum patri an noceat filio emendatio speratur. ibid. Delictum vasalli domina nocere | | |
| Degradatio ex auctoratione comparatur. nu. 28. | non debet. nu. 2. | 313 |
| Degradatio in atrocissimus delit. 13. omitti potest. num. 30. Delictum uxori non nocet viro, | nu. 7. | 314 |
| Delictum herediti nocere non potest subfiliis. nu. 30. | nes contraria. nu. 25. | 336 |
| de eadem Delicto bis queri non debet. nu. 26. | | |
| Delictum filij an noceat patri va- sallo. num. 33. | 309 | 103 |
| in Delictu excusandu principium non finit attenditur. num. 21. | | |
| Delictum in committenda maxime est, quam in omittendo. nu. 2. | 145. | |
| Delicta prinalite confessata ad 229. & nu. 20. | 360. | heredes transcurti. num. 13. |
| Delictum vasalli an noceat agnatus in feudo antiquo. 6. | 874. | |
| num. delinquens premium delicti ha- bere non debet. nu. 6. | 309 | 287 |

INDEX IN LIB. DE

- In delictis communis, siue mixti
fori, plures pena interrogari pos-
sunt. num. 25.* 287 & delicti, nulla est in forma
sententie. nu. 12. 226. secus
quoad appellationem. 19. 366
- In Delictu attentati minor pena Difficultas excusat a pena. num.
interrogari debet. 46.* 123 27. 348
- Item statuti pena non habet lo Dilatationes rees in criminalibus
cum. 29.* 126 Reodantur, Actori tantum duc.
Delicta an per instrumenta, aut
priuatum scripturā probari pos Dispositio legis non habet locum, si
sint. 13. 132 verba legi facta non conveniunt. 10. 425
- Delictum domini non nocet vasal-
lo. num. 1.* 319 Dispositio penalis indefinita, an
Delictum in committendo maius
est, quam in omissendo. num.
2. 229 Diffensus plurium ad preiudicium.
Denunciatio Banni quomodo fiat. tertij, ad concordiam cogendus.
nu. 10. 332. & na. 20. 237 nu. 12. 357
- Depopulatores agrarum, deserto-
res milicie, aggressores, impu-
nè occiduntur. 39.* 43 Doctor resiliunt, an pristinum
locum in Collegio recuperet.
nu. 5. 366
- Deportatio in locum aque & ig-
nis interdictionis successit. nu.
17.* 188 Dolus, consensus, & voluntas vera,
Deportati pro mortuis habentur. in delicto requiritur. num. 13.
nu. 18. ibid. & na. 18. 369 256.
- Deterioratio quid sit. 41.* 46 Dolus regulariter non presumitur,
Diffamare est ad iudicium prouo-
care. 27. 296 & qualibet causa excusare.
Differentia inter mandata pigno-
ratis, & alia mandata. nu.
21. 35 dolo. 12. 71
- Differentia inter rem extimam
vel suspensam. 5.* 321 Dolus presumitur in eo, qui dat o-
peram rei illicita. 13. 72
- Dissidenzia Banni consumacione.
Dolus nemini debet patrocinari.* num.

PACE PUBL. ET PIGNORAT.

num. 13.	305	partitionem excipere potest ob-
Documenta sigillata in vim pro- bationis producta, in contumac- ia in pro recognitū habentur, Dominus territorij habet funda- menta tamen in causa ardua. nu.	11.	defectum ratihabitionis. num. 396
86.	133	tam intentionem subiectio- nus. 6.
Domiciliū appellatione in dubia ha- bitatione, non originis venit. nu. 8.	429	Dominus pro vasallo interuenire potest. 2. 399
Domicilium facit subditos. r. 409	test. nu. 3.	ibid.
Domiciliū perpetui obligatio non Dominus ex iisdem causis domini- valet. nu. 20.	197	um amittit, ex quicun Vasallus
Domo vendita & bortus debetur. nu. 27.	67	feudum. 11. 323
Domini prediorum Reos exhibe- re tenentur. 2.	266	Dominus non potest alienare va- sallos ipsis iniuris, aut foedera- re insire. 13. ibid.
Dominus regulariter de delicto familiā non tenetur. 2.	138	Dominus si committat crimen la- se Maiestati, an vasallus per- petuū à servitū liberatur sit.
Dominus subditos rebelles arma- ta manu coercere potest. num. 20.	196	nu. 15. 324
Dominus suorum membrorum ne- mo est. 14.	13.	Dominus vasallam mutare nō po- test, nec subditus dominum.
Dominus prouincia sua pulsi, e- tiam post decennium recupera- re potest. 16.	143	Donationes causa mortis in crimi- nibus post declarationem ir- ritates sunt. 7. 316
Dominus ob nimiam securitatem con- tra subditos suos iurisdictio- ne priuare potest. num. 22.	ges valida. 14.	Fallit quād uxorem. ibid.
Dominus ex delicto familie regu- lariter non tenetur, nisi delin- quas in officio. 4.	894	Donationes reciproca inter coniu- ges constante matrimonio repe- ti non potest. 1. 326
Dominus in pando mandati contra Ducatus Brabantia in causa fra-	runt. 6.	Draconis leges Romani mitigā- tiones. 134
		82

INDEX IN LIB. DE

- G**a pacis à iurisdictione Camere Effectus secundi Banni in absolu-
ta exemptus est. nū. 6. 99 tione confitit. nū. 14. 214
Ducis mandata in bella accusare Empytenis an veniat in publica-
obseruanda. nū. 26. 42 tianem bonorum. nū. 16.
Ducis mandata si Capitanem pro- 317.
pter nouam suam superuenient Empytenis fructus ad fiscū per-
tem causam non obtemperet, tineant. nū. 18. ibid.
parcendum. nū. 29. ibid. Emptori an precium restitutum
Duo insolidum eandem rem pos- fit, si ab eo res empta renun-
fideret nequeunt. nū. 5. 458 tur. nū. 11. 165
- E.
- E**cclesiastici an super turbu- restituatur. nū. 12. 106
rapace agere possunt. nū. Emptam rem si venditor non tra-
6. 27 dat, velitas omnia emptoris in
Ecclesiastici immediatè Imperio estimatione est. nū. 5. 437
subiecti, ob delictum fracta pa Epaminondas vigiliu dormien-
ci amittunt regalia & princi- tem occidit. nū. 32. 43
legia, que ab Imperatore & Episcopis an pro bonis communi-
Imperio habent. nū. 13. bus pro Capitulo super Constitu-
9. tione pignorationis agere
Sed pena corporali puniri non possit. nū. 8. 406
possunt. nū. 14. ibid. Equi si deterior factus su culpa
Ecclesiastici priuansur ab Impe- conductori, quid faciendum,
ratore regalibus & privilegiis nū. 6. 435
non bannuntur. nū. 21. 217 Evidentia facti in criminalib.
Ecclesiastici Principes ratione re- plena probatio est. nū. 9.
galium forum Cesareum for- 130.
tiuntur. nū. 8. 77 Examen testium in civilibus, al-
Ecclesiastici Status Imperij ad pe- teri committi potest. nū. 1.
nam Banni in Camera proce- 87.
dere possunt. nū. 7. ibid. Examen aliud an admittatur in
Ecclesiastici Statibus Imperij su- causis fracta pacis post publi-
per fracta pace non est dene- cationem testium. nū. 4.
ganda citatio. nū. 10. ibid. 157.